
May 19, 2017

De 7 beste reiseromanene å ta med på reisen
travelbird.no/blog/de-beste-reiseromanene/

Reisetips
Ingeborg mai 19, 2017 Reisetips

HomeReisetipsDe 7 beste reiseromanene å ta med på reisen

Se våre beste boktips for drømmereisen!

Har du nettopp bestilt drømmereisen din? Om det så er en eksotisk reise til Langtvekkistan
eller en storbyferie til en hyggelig by, trenger du en spennende bok på reisen. Kanskje
ønsker du litt bakgrunnsinformasjon om reisemålet ditt utenom den tradisjonelle
reiseguiden, eller et fantastisk eventyr som du ikke klarer å legge fra deg, som underholder
fra start til slutt. Det finnes selvsagt tusenvis av reiseskildringer som er verdt å ta med seg
på reisen, men her er våre favoritter til inspirasjon.

1/7

https://travelbird.no/blog/de-beste-reiseromanene/
https://travelbird.no/blog
https://travelbird.no/blog/author/ingeborg/
https://travelbird.no/blog/category/reisetips/
https://travelbird.no/blog
https://travelbird.no/blog/category/reisetips/
https://travelbird.no/blog/author/ingeborg/


Shantaram av Gregory David Roberts

Det er nesten umulig å reise i India uten å treffe på i alle fall én annen reisende som leser
den tykke reiseskildringen “Shantaram”. Med sine 936 sider er det kanskje ikke for deg som
vil reise med kun håndbagasje, men for deg som vil leve deg inn i en fantastisk historie er
den perfekt. Boken er basert på forfatterens historie, og handler om en australsk bankraner
og heroinavhengig som flykter fra Pentridge Prison i Australia til hektiske Bombay i India.
Bokens navn kommer fra det indiske navnet han ble gitt av sin venns mor, Shantaram betyr
Man of God's Peace. Shantaram gir deg innsikt i hans liv, samtidig som du blir kjent med
både Indias kultur og historie, og forskjellige nasjonaliteter. Dette er en tungvekter som ikke
slutter å underholde.
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Jorden rundt på åtti dager av Jules Verne

I denne klassikeren inngår den rike herremannen Phileas Fogg et veddemål med noen
bekjente i sin selskapsklubb. Han skal nemlig få 20 000 GBP (ca. 17 mill. NOK i dag)
dersom han klarer å reise Jorden rundt på åtti dager. Han får god hjelp av franskmannen
Jean Passepartout, tjeneren han nettopp har ansatt. Planen hans er å reise fra London til
Egypt, via India, Hong Kong, Japan og USA. Dette er en utrolig historie, hvor du også blir tatt
med tilbake i historien, da du ikke kunne fly til den andre siden av jorden på et døgn. Denne
er for deg som vil lese en spennende klassiker uten å tynge håndbagasjen.

Down Under av Bill Bryson

Down Under er en av de mest kjente reiseromanene fra briten Bill Brysons reise til Australia.
Boken beskriver hans reise med tog fra fra Sydney til Perth, og alt han ser underveis som
Blue Mountains til White Cliffs. Dette er en humoristisk fortelling og gjennom hans
beskrivelser av samtaler med de han treffer på reisen blir du kjent med litt av landets
historie, geografi, planter og unikt dyreliv, og den spesielle australske kulturen (eller kanskje
heller mangelen på), som du ikke finner andre steder. Denne er for deg som vil oppdage
Australia på en annen måte, sammen med en god dose latter.
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Eat, pray, love (Spis, elsk, lev på norsk) av Elizabeth Gilbert

Dette er en selvbiografisk reiseroman om Elizabeth som opplever en 32-års krise og ønsker
å ta en pause fra livet sitt med jobb, mann og livet sitt i USA. Hun planlegger sitt sabbatår
hvor hun skal tilbringe ett år tilsammen i India, Indonesia og Italia, fire måneder i hvert land.
Gjennom hennes øyne opplever du hennes voksende kjærlighet for italiensk mat (Eat) og
italiensk språk. I India drar hun til et ashram hvor hun lærer yoga og meditasjon (Pray), og i
Indonesia er hun på søken etter kjærlighet. (Elsk). Dette er boken for deg som vil ha lett
fordøyelig underholdning på reisen, eller hvis du ønsker inspirasjon til en stor reise.
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Alkymisten av Paulo Coelho

Alkymisten er en internasjonal bestselger av den brasilianske forfatteren Paulo Coelho.
Romanen er en vakker fortelling om å følge sine drømmer. Den andalusiske gjetergutten
Santiago har samme drøm flere netter på rad, og bestemmer seg for å dra til en spåkone
for å tyde hva drømmen betyr. Hun sier til ham at det venter en skatt i pyramidene i Egypt.
På reisen møter han den gamle kongen av Salem, som forteller ham om det som kalles
“Den personlige legenden”, det som enhver person alltid har hatt lyst til å oppnå. Bokens
kjerne er om det den gamle kongen av Salem sier: “Når du ønsker deg noe, hjelper hele
universet deg til å oppnå drømmen din.” Dette er en bok som alle burde lese og som passer
perfekt i en reiseveske.
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Into the wild av Jon Krakauer

Into the Wild er en sann historie basert på Christopher McCandless spesielle historie. Etter
å ha fullført studiene avsluttet han all kontakt med familien, ga bort sparepengene sine på
25000$ til veldedighet og startet reisen sin i Vest-USA. Han haiket deretter til Alaska, og
med kun noen kilo ris, en rifle med kuler, et kamera og litt lesestoff bega han seg ut i
villmarken. Ett år senere gikk forfatteren Krakauer i McCandless' fotspor fra hans eventyr i
USA før han haiket til Alaska. Boken er en fascinerende fortelling om en mann som forsøker
å finne ut av seg selv, og er på pensum i flere skoler i USA. Som reisebok gir den deg et
innblikk i en manns utrolige historie, og hans reiser og utfordringer underveis.
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The Beach av Alex Garland

Hvis du selv har reist i Thailand, enten på bryllupsreise eller som backpacker, vet du at The
Beach er en av de mest leste reiseberetningene om Thailand. Datidens Thailand (boken
skrev Garland i 1996), kan neppe sammenliknes med det Thailand er i dag, og det skal
vanskelig gjøres å finne et øde paradis skjermet fra omverdenen i dag. Boken er en
spennende thriller som følger den amerikanske backpackeren Richard på hans eventyr i
Thailand. Han møter skotten Daffy i hektiske Bangkok, som gir han et håndtegnet kart over
veien til et øyparadis med en skjult lagune og en strand, utilgjengelig for turister. Boken
beskriver Richards eventyr og hans lengsel etter paradis, og er en nervepirrende skildring av
forholdet mellom mennesker på godt og vondt. Denne bestselgeren må enhver Thailand-
entuasiast lese!

Forfatter

Ingeborg
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